INTENDENCIA REGIONAL LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 07/05/2014
La Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Regional Lima. En el presente caso, el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, en el caso del infractor y del propietario que no es infractor, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	SUJETO INTERVENIDO
	DNI/LC
	DEP

	0200620020644-01
	25/04/2014
	0200600071239-03
	23/04/2014
	
	
	LAVADO LOPEZ JOSE RAUL
	D18195720
	034

	0200620020694-01
	28/04/2014
	0200600071580-03
	26/04/2014
	ORGANIZACION VETERINARIA DEL PERU EIRL
	20514135712
	GUETTI CASANI LEONIDAS VICTOR
	J04723307
	034

	0200620020721-01
	29/04/2014
	0200600071582-03
	28/04/2014
	INVERSIONES SAID Y GRECIA S.AC.
	20552193467
	TITO AGRAMONTE JUAN CARLOS
	S02297852
	034

	0200620020707-01
	29/04/2014
	0200600071710-03
	29/04/2014
	J & A OLIVES EIRL
	20532263299
	CHOQUE FLORES MIGUEL
	K01774615
	034

	0200620020703-01
	29/04/2014
	0200600071510-03
	25/04/2014
	VICTORIO BERNA MARITZA
	23997823
	ESPINOZA MEDINA RICHARD JHON
	T43921884
	034

	0200620020699-01
	30/04/2014
	0200600071692-03
	23/04/2014
	CANLLA QUIROZ GOVANI
	10417880521
	GUERRERO CAJACURI JAVIER ABELARDO
	Q08420424
	034

	0200620020672-01
	30/04/2014
	0200600071500-03
	29/04/2014
	ALARCON NUÑEZ ADOLFO MARTIN
	10277292608
	LUYO RUPEY JOSE ALFREDO
	Q10399634
	034


